（別紙３－１）

北海道森林管理局長　　あて

※　太枠内に、黒ボールペン等で記入してください。（文字は崩さず、はっきりと記入願います。）

郵便番号 都道府県 郡 市区町村

森林
しんりん

　太郎
たろう

０６４－８５３７ 北海道 札幌市

地域 期間 種別 記号 番号

石狩 １１月～２月 1 石狩 第００１号

注）狩猟者登録番号は必須です。手続き未了の場合でも受け付けますが、入林証の交付は【狩猟者登録番号】確認後としますで、手続き終了後、速やかに連絡してください。

０１１－６２２－５２５０
ＦＡＸ　０１１－６１６－４０２１

札幌○○あ１２－３４
札幌○○い　・１２３

【個人】
手書き・郵送等用

令和　6　年度　全道一括銃猟入林届

当年度の狩猟期間（ただし、エゾシカについては各市町村において異なるエゾシカの狩猟期間終了までとする。）における

国有林野への銃猟入林について、確認書を添付のうえ、下記のとおり提出します。

届出年月日

（ふりがな）
氏　　　名

住　　　　　　　所

市区町村未満

中央区宮の森３条丁目７０番　北海道森林管理局保全課

連絡先電話番号 使用する車両の登録番号
出猟予定 注1）狩猟者登録番号

記載例

連絡事項等があれば、余白にご記入ください。

例）１１月上旬からの入林を希望しています。

例）銃猟入林証の郵送先を、○○市○○町○－○ の 森林 次郎 あて にお願いします。